Velud omni que preciosorum vasorum anni argenti gemarum
ac inestimabilis arcifera que dicitur sub sequitur quinque
impatori ad spaciū sex passuum alta crux lignea nullo
penitus amodo colore de a preciositate adornata dem-
de ad huc quinque succedat dicitur amica amica tra-
nigrina plenus sit n. pda comitatus in honore ppe
impator dicitur vasorum in oratione dimicatio 2 maiestas
Crux in recordationem mortis 2 passionis xpi qua passus
2 nobis in simplici cruce ligni 2 tra in memoria mor-
tis qua caro ipsa impator q tra 2 in tra corruptione
E infirma *De quibusdam virtutibus p Reges impy Ca. 23*

Hec prima mira heatur in tra impy pstra solis
ne maria opie nimium perahat infra silencio tega
2 sola de quibusda principalibus q vidi narra dicit qm
fuit magnū mare arenosum qd de sola minima
arena sine ulla aqua et lapilloz granellis erit
2 fluit p altis elevatione ad similitudine maris
aque nec vniqz quiescit 2 quod ipse no cesso strepe
in veniunt quz pisces picati ad hunc q cu sint alia
forme 2 ppe qua m. delectatione videntur gustum in e-
dendo nullo humano ingenio valet hoc mare tñ suadea *busuadi*
ul navigari s nec in ipse piscari immo nec de ipse p sui
impedimenta itur scome ab hoc late maris p te dicitur
hinc magne montes alpes m. quos videntur ac si orices
de paradiso flumina de crenibus petri sim quibz pler est
mare lapides ee magnas videntur q de singul hinc san-
costume no p hinc petrar flumina erit adiutasiu tepa
qm in t. h. septem dieb. pparum de p. iudic. plin *plurid*
dicitur quousqz eandem se pdat in mare arenosu ac
erunt ipi lapides penitus no sparere tpe ac amfue
sui nulli appropiare psumit p strepitu eius 2 motu

sed et tpe quocumq[ue] **ad** sine piculo successu oriuntur
 versu fluminis dignum ad in gressu magnum deseri cur
 magna tunc plenities aqua p[ro]cipi capi totaliter
 arenosi in quo cotidie ad sol ortu videntur capere
 quedam virgulta atq[ue] in flore iudici p[ro]duce fructum
 ac dem[um] in solis declino paulatim minui et in occasum
 penitus deperire sed nemo audeat dei illic fructibus ne
 sic quedam fatustionem et nocivum in hinc deseri in rionibus
 vixi sunt heres in to. siluestres qui et si in signis vide
 am[en]t p[re]sente forma h[um]ani in v[er]bi t[em]p[or]e descendit ad
 forma bestie dem[um] her[et] quidam fructes gerit cornibus
 apparet grumetere ut fere ut Aprilis ne alii nonnulla lo
 quela videntur in dicitur dei qua nemo rationabilium nomen
 alii signis accepta exprimit et illic p[ro]p[ri]as siluestri
 qm[od] d[omi]ni papionem quibus p[ro]p[ri]e admitti fuerit m[er]ite fere
 capi p[ro]p[ri]e et ibi compositas papigom[um] annu videm[us] in co
 lore qm[od] d[omi]ni p[ro]p[ri]as quare d[omi]ni p[ro]p[ri]a sunt g[ra]tia nobiliores sa
 cas in vestre h[ab]ent lignas et utroq[ue] pede digitos quos
 et quedam in istis n[on] alit loquunt[ur] p[ro]berbia et salutaris in pa
 te ydionate et videntur dicitur salutaris et ipse errantibus quq[ue]
 debent nec videntur p[ro]desse min[us] aut nobiles non loquunt[ur] aua
 sed si lacas habuerint lignas nec sunt blava anox[us] etatem
 p[ro]p[ri]e instrum[en]ta p[ro]p[ri]as aliis nec loquunt[ur] nec ed[er]unt ^{audire}
 p[ro]p[ri]e et clamant ad modum mulierum nisi te digitos h[ab]ent in pede
 ad f[er]re d[omi]ni iudic[is] regnum sat[is] e[st] sacra et longa insula
 multo rache bene copiose referta de qua dicitur sebo p[ro]p[ri]as
 an p[ro]p[ri]as anox[us] dicitur quidam dicitur p[ro]p[ri]as sibi p[ro]p[ri]as
 palaciu[m] quasi de paradiso h[ab]ent et dicitur minuitur ac replentur
 omnibus delicias copulibus illic ante tres canie cubacula cu
 alio in m[er]ito edificatis v[er]ba p[ro]p[ri]as h[ab]ent h[ab]ent p[ro]p[ri]as in
 quo non iniqua p[ro]p[ri]as artifico bestie et bestiole ac ante
 distabant et volebant p[ro]p[ri]as garrig[us] et collisiones m[er]ita
 ebant[ur] de nunc illic p[ro]p[ri]as pomera et sermoria etia delicias

istam

superius

collis aggregati distantia belud omni que flos arborum et her-
barum et multarum fontium et rivulorum quorum spiritus frange in gla-
riis dym et andrum pstatat refectionem et super alios fuerunt
tres alii fontes exquisiti artificio anno gemme astruunt et
mictens ad se palam p oculos meos rivulos cum lacte et
mellis copiose que mihi formosarum puellarum ac puorum me-
or et ubi annos etiam dictorum torquentur et actibus exantat
exantem in se vocis eorum et spectacula ac simonem suo dno
ipe mon andiebant et exantem custodibus nec videbantur
dubi sone sumphone gmm dmsor in crassime putate non
hom sed angelorum quibus deliciae ballas et amu lundo mi-
nmar ymo nos quia n. hic in iude et odi super in gemmitate
mentia omni quibus nobiliu principu dicebat in corde ygeni-
tas n. et rusticitas mihi cohabitabant in lino cordis domitio
copificerat ista sibi in huc fine ut p se singulos addocet aut
quos basallos corpore robustos mente que audaces et ad omnia
prima in pates et oras p placito dact mmeib; quibus ut
huc in illu pnope que dicebat sibi adisim da p mpidus
in impem occider que p m fem ad se receperunt perno in
locu sed et belud dactinas pseudo pdicant si quem illor
p hinc flagoris gigit moi exantem anaz eme et huc amem
paradisio recipi et mecum dme p huc gmodu nomul no
bilibus in factatadem pndabat hinc nequicia rata et gggata
dantones misca occiderunt eme opa de sanctes et filii dnuas
padisi pacites ego ipe n inibi ducta budi fontem loca et
miltarum rex vestigia

De loco et dispositione ballis

Hinc ad mfulu exantates no paul in fauste Cam. 99.
astunio plison hie mirabil pte et tribu et dtra eme un-
dum pene de paul enentib; ac laborib; in finit qm meis
q tpe rntiamis me acciderunt huc hie subitum et dnd dnd
eae demaiob; narro Et illic in alpb; ballis in fantasia et
fore leuano aplata ballis in cationis sen pnculosa ut ppe
demomosa in qua de noctu rosant boata tannulra rntuoz

tempestuam clamorū 2 stridorū dñsi q̄ sine sonitu trubi
 hū quos ibi exeret multū spūū malignorū p̄ ad valle me
 dū sub dñā rumpū appz semp̄ visibilis integrā 2 matrem caput
 demonū b̄q̄ ad humeros tm̄ om̄q̄ spem phorāe nullā ple
 no in tritu hūmāq̄ dñi andz octo fistine nā respiciētes
 se ḡspiciat trualem̄ agnās octos minacit̄ t̄q̄ expalpebit
 erecturū qm̄ 2 succillat flamas in altū totū qz caput se
 rotat ad mias 2 barat terribilit̄ modū 2 ḡmencia sub
 repente dñsi manebz̄ exit q̄ de illo per totū ignis osten
 ritā fumo 2 fetoz̄ tūca qm̄ per magm̄ spaciū hūc pesti
 ma valle in fecat̄ Ingredi aut̄ volentibz̄ semp̄ admittitū
 appz magna copia auri argenti 2 copiosoz̄ vasoz̄ bestm̄ 2
 aliaz̄ rerū quās p̄cul̄ dubio demones ibi confingit̄ qm̄bz̄
 oīm̄ mlti in spiciem̄ cōopia tracti m̄trancit̄ 2 b̄q̄ m̄
 m̄it̄ p̄colligēdo thesaurō sed de infidelibz̄ pauci remūt̄
 ymo nec de x̄ame qm̄ cā anaricie ingredūt̄ p̄ vall̄ aut̄ se
 mitā qm̄ m̄ montes 2 rumpes tortuosa saxosa 2 appa e gra
 diente vidēt̄ 2 andūt̄ demorāoe spūū volūtates in ymagi
 bz̄ corpū visibilū dēbit̄ spenti dultūz̄ farnaz̄ draconū et
 blulū 2 hūmōz̄ sp̄ez̄ horribilū dēntibz̄ mimitatez̄ Singula
 tes erigētes in cogitōs s̄bulos sp̄itūes p̄ sup̄ capita 2 amce
 semp̄ q̄ mimit̄ hūc b̄q̄ ad trille caput̄ in dñm̄ Si quis
 at̄ succ̄ fidei x̄ame per̄ q̄ssioz̄ 2 dñm̄ ḡtione mimit̄ q̄ cor
 p̄e x̄p̄i ministrie se p̄p̄it̄ in statu penitēdi de q̄miss̄ 2 canē
 di de admittēdis credit̄ hūc vallem̄ tr̄sire posse liber quid
 amore nō tñ seom̄q̄ alaboribz̄ horribz̄ 2 p̄cul̄ ac atoumēcie
 2 aptit̄ culpe om̄ibz̄ expiata 2 asūit̄ m̄ḡ solito cantū et
 bit̄ sic̄ s̄p̄ū e trici p̄m̄gabūt̄ *De periculosa tormēt*
in valle Capm̄ quadraḡsimū quinquē